花蓮縣立國風國民中學人事室公告
主旨：本校111學年度教師成績考核委員會委員當選名冊乙份，請  查照。

說明：依據公立高級中等以下學校教師成績考核辦法第9條規定：「考核會由委員九人至十七人組成，除掌理教務、學生事務、輔導、人事業務之單位主管及教師會代表一人為當然委員外，其餘由本校教師票選產生」結果如下：

	類別
	職稱
	姓名
	備註

	當然委員
	教務主任
	周穎達

	當然委員
	學務主任
	高宏忠

	當然委員
	輔導主任
	蔡明潔

	當然委員
	人事主任
	林貴榮

	當然委員
	教師
	邱良惠
	(教師會代表)

	票選委員1
	教師
	黃耀輝(20票)

	票選委員2
	教師
	王永龍(19票)

	票選委員3
	教師
	徐志豪(19票)

	票選委員4
	教師
	陳淑芬(18票)

	票選委員5
	教師
	詹謦宜(18票)

	票選委員6
	教師
	林藝暐(18票)

	票選委員7
	教師
	張志中(18票)

	票選委員8
	教師兼組長
	許春進(17票)

	票選委員9
	教師
	傅安生(15票)

	票選委員10
	教師
	林淑真(15票)

	候補委員
	教師
	林家瑜(15票)

	候補委員
	教師兼組長
	林宥廷(14票)

備註：上列當選委員之任期自111年9月1日起至1112年8月31日止。